
 
შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №20
2024 წლის 26 იანვარი

დაბა შუახევი

 
„შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების
შესახებ“ შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 27 დეკემბრის №17 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის შესახებ
ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და 24-ე
მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი
სარგოების დამტკიცების შესახებ“ შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 27 დეკემბრის
№17 დადგენილებაში (გამოქვეყნებული ვებგვერდზე: matsne.gov.ge, სარეგისტრაციო კოდი:
010260020.35.135.016323) და დადგენილების მე-2 მუხლით დამტკიცებული დანართის მე-10
ჰორიზონტალური სვეტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
 

10

 
III რანგი პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1        1729

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და გავრცელდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან
წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

შუახევის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე როსტომ ლორთქიფანიძე

http://www.matsne.gov.ge 01026002035135016326


